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KE Tanggal Materi Jam Mulai Jam Selesai Mhs. Hadir Kontrol Prodi

1 2023-02-13 Pengantar Web Service 07:18:48 09:24:17 14

2 2023-02-20 Javascript Object Notation 07:19:47 09:30:39 10

3 2023-02-27 Parsing JSON 07:10:27 08:41:20 12

4 2023-03-06 Restful API 07:24:15 09:30:00 11

5 2023-03-13 Testing Resful API 07:28:08 09:44:41 9

6 2023-03-20 Naming Resource dan JSON API 07:27:17 09:26:24 13

7 2023-03-27 Implementasi HATEOAS 07:16:29 10:19:17 12

8 2023-04-10 Ujian Tengah Semester 06:56:19 09:28:40 13

9 2023-05-08 Idempotency 07:19:38 09:33:37 5

10 2023-05-15 Implementasi Cache pada Restful API 07:14:11 09:31:30 12

11 2023-05-22 Proteksi API Restful dengan JSON Web Token 07:11:46 09:31:34 8

12 2023-05-29 Membuat Dokumentasi API dengan Postman 07:29:01 09:30:27 10

13 2023-06-05 Studi kasus project Restful API Tahap I 07:23:56 09:30:44 8



14 2023-06-12 Studi kasus project Restful API Tahap II 07:16:04 09:29:44 12

15 2023-06-19 Studi kasus project Restful API Tahap III 07:30:10 09:31:49 11

16 2023-06-27 Ujian Akhir Semester 12:58:54 14:06:41 12
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(.............................)Asih Winantu, S.Kom.,M.Kom

Dosen Pengampu

Wahyu Widodo, S.Kom.,M.Kom
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No NIM Nama Mahasiswa
TANGGAL KEHADIRAN

2023-02-13 2023-02-20 2023-02-27 2023-03-06 2023-03-13 2023-03-20 2023-03-27 2023-04-10 2023-05-08 2023-05-15 2023-05-22 2023-05-29 2023-06-05 2023-06-12 2023-06-19 2023-06-27 Jml

1 11190450 NOVIA LOVIANA A A H A A H H H A H A A A A A A 5

2 11200472 SUHERDI H H H H A H H H A H H H A A H H 12

3 11200473 SUSILAWATI H H H A H H H H A H H H H H A H 13

4 11200474 WAHYU KUSNANDA H H H H H H H A A H H H H H A H 13

5 11200476 YATMAN GUNAWANSYAH H H H H H H H H A H A H A H H A 12

6 11200477 YOGI ADI PRATAMA H A A H A A A A A A A A A A A A 2

7 11210496 ANISA GITA SURYANA H A H A A H H H A H H A H H A H 10

8 11210503 FEBY ERLANDO H A H H H H A H A H H H A H H H 12

9 11210506 IQBAL ANDRIANSYAH H H A H A H H H A H A H A H H H 11

10 11210511 MUHAMMAD KISZA NURFITRI A A A A A A A A H A A A A A H A 2

11 11210513 RADO WARDANA H H H H H H A H A H A H H H H H 13

12 11210514 RASIAH H H H A H H H H H H H A H H H H 14

13 11210515 RISQI KURNIAWAN SUNARDI H H H H H H H H H H A A H H H H 14

14 11210519 SISKA RIANTI H H H H H H H H A H H H H H H H 15

15 11210523 YAN YOGA PRASETYA H H H H H A H H H A H H H H H H 14

16 11210527 MUHAMMAD SAID ROMADHON H A A H A H H H H A A H A H H H 10
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No NIM Nama Mahasiswa Quiz 1 Quiz 2 Quiz 3 Quiz 4 UTS UAS Total Skor Nilai

1 11190450 NOVIA LOVIANA 0 0 0 0 15 0 15 E

2 11200472 SUHERDI 0 0 0 0 30 10 60 C

3 11200473 SUSILAWATI 0 0 0 0 30 25 75 B

4 11200474 WAHYU KUSNANDA 0 0 0 0 30 30 95 A

5 11200476 YATMAN GUNAWANSYAH 0 0 0 0 10 0 30 E

6 11200477 YOGI ADI PRATAMA 0 0 0 0 0 0 40 E

7 11210496 ANISA GITA SURYANA 0 0 0 0 25 0 25 E

8 11210503 FEBY ERLANDO 0 0 0 0 10 0 30 E

9 11210506 IQBAL ANDRIANSYAH 0 0 0 0 10 10 60 C

10 11210511 MUHAMMAD KISZA NURFITRI 0 0 0 0 0 0 0

11 11210513 RADO WARDANA 0 0 0 0 20 0 20 E

12 11210514 RASIAH 0 0 0 0 30 30 80 A

13 11210515 RISQI KURNIAWAN SUNARDI 0 0 0 0 15 10 30 D

14 11210519 SISKA RIANTI 0 0 0 0 25 10 55 C

15 11210523 YAN YOGA PRASETYA 0 0 0 0 25 30 80 A

16 11210527 MUHAMMAD SAID ROMADHON 0 0 0 0 30 10 60 C


